



25.03.2009 r.

## List referencyjny

Jesteśmy bardzo zadowoleni ze współpracy z firmą Whiteart. Nasze oczekiwania w zakresie kreacji wizerunku firmy, zaprojektowania całościowej identyfikacji wizualnej oraz spójnej linii graficznej dla spójnego zestawu materiałów reklamowych oraz stworzenia strony internetowej, zostały w pełni zaspokojone.

W zakresie kompleksowej obsługi Whiteart przygotowało dla nas pomysłową i atrakcyjną linię graficzną. Projekt logo, całościową identyfikację wizualną, stronę internetową oraz spójny pakiet materiałów reklamowych (teczka, segregator, karty katalogowe, reklama prasowa, projekt grafiki na samochód, tablice reklamowe, plakaty i inne). Wszystkie prace zostały wykonane w uzgodnionym terminie a nasze uwagi były uwzględniane i wprowadzane w solidny sposób, zgodnie z naszymi oczekiwaniami.

Strona została wykonana terminowo, profesjonalnie i zgodnie z oczekiwaniami. Pracownicy firmy Whiteart wykazali się dużym doświadczeniem i profesjonalizmem w zakresie wykorzystania nowoczesnych technologii. Serwis jest bardzo rozbudowany. Pomimo dużej różnorodności informacji zawartych na stronie, serwis jest funkcjonalny i gwarantuje łatwy dostęp do wybranych tematów. Nieskomplikowany i przyjazny w obsłudze panel administracyjny umożliwia samodzielną i swobodną aktualizację wybranych informacji. Firma zapewniła też serwisowi opiekę po zakończonym wdrożeniu, co pozwala rekomendować ją jako sprawdzonego twórcę stron internetowych.

Godna podkreślenia jest kreatywność zespołu Whiteart, a także sumienność i rzetelność w wykonywaniu powierzonych zadań. Podczas pracy przez cały czas mieliśmy pewność, że zespół Whiteart bierze pełną odpowiedzialność za sukces naszego wspólnego przedsięwzięcia - nie zawiedliśmy się.

Nasza współpraca z firmą Whiteart jest przez nas oceniana bardzo pozytywnie. Mamy nadzieję, że będzie ona utrzymana w przyszłości i zaowocuje dalszymi sukcesami z obu stron.

Paweł Jutrzenka - Trzebiatowski

**TRISTAR Paweł Jutrzenka-Trzebiatowski**

84-200 Wejherowo, ul. Gdańska 47, tel. 58 677 92 72, fax 58 677 91 91, e-mail: biuro@tri-star.eu, www.tri-star.eu  
NIP: 588-102-60-82, REGON: 191269455, ALIOR BANK S.A. Oddział w Wejherowie nr 37 2490 0005 0000 4510 7182 5074